[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03.10.2012 г.     № 35

О признании Зосимовой Людмилы

Петровны  нуждающейся в

жилом помещении

     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, закона Смоленской области от 13 марта 2006 г. № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области»  Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Руководствуясь п.2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации признать семью Зосимовой Людмилы Петровны нуждающейся в жилом помещении. Состав семьи: муж – Зосимов Артем Александрович, сын – Зосимов Тимофей Артемович, проживающие по адресу: Россия, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни ул.Школьная  д.1 кв.1.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова